SENATUS: senatorum *Ka Lh Mb To Vh* | quem a periculo liberasti et suis delictis
 damnatus est exilio *Ap Ck Ge Vb*.

580 **DE NOSTRA – DOLUISTI:** homoeuteleuton *Oa* | Iungit hoc etiam ad eam sententiam
 ubi ait non est satis nihil mihi profuisse tuam reuerentiam, et reliqua *Mf*.

CRIMINATIONE: quia criminata fui *Pg* | quia mei amator eras *Cg To* | quia
 exprobrauerunt te sapientiam amauisse *Fb Va* | quod ego in te criminarer, qui mei
 amator eras *Ta* | quod criminantur per te *Lh* | quod ego in te criminarer, quia mei
 585 amator eras, quoniam idcirco criminatus est, quia amator fuit sapientiae, sc. causa
 inuidiae *Ap Bc (Cc) Ck (Er) Ge Kc Lc Lh Mj Pc Pk Pp Pq Ps Pt (2x) Vc (Vd)* | ubi
 dicit ita non est illis satis, nihil mihi tuam profuisse reuerentiam, nihil ultro tu mea
 potius offensione *Lh*.

LAESAE: corruptae *Ec Gc Ka Lh Pp* | tupis (= turpis?) *Bd*.

590 **OPINIONIS:** bonae *Ap Ck Ct Ge Lh Oa Pq Ps* | tuae *Ga Mh Na Pg Pm To* | famae
Ap Mb Oa Pb | bonae famae *Pn* | tuae laudis *Lh* | sapientiae *Ka Lh Mb* | sapientiae
 tuae *Ec Gc* | quia spectat euentum fortunae *Vh* | malae, quod tua fama
 criminatione laesa sit et existimatione mal(...) *Fb* | quod mala opinio erga te
 exercuisse debuisset, quasi uerum esset *Ec Gc Ka Lh* | quod mala opinio erga te

573 mirari] minari *Ge*. | si] om. *Er*. 574 potuerunt] praeualuerunt *Pk Pp*; praeualuerint *Pc*;
 praeualuerit *Er*. 575 quod] quia *Vf*. | senatus] om. *Mj*. | permisit] permisit iniuste *Bc*; permiserit
To. 577 iniustum iudicium] iniusta *Ec Gc*. 579 exilio] exilii *Ap Ck Ge*. 584 quod²] quia *Lh*.
 ego] ergo *Lc*. | in...criminarer] tu incriminarer *Kc*; te incriminarer *Mj Pt(2) Vd*; \in/ te criminarer
Pt(1). | quia] qui *Bc Er Lc Lh Mj Pc Pk Pq Vc*. | mei] meae *Lc*. 585 amator¹] auctor *Kc Mj Pp*
Ps Pt(1,2) Vd; auctoritatis *Lc*. | eras] om. *Kc*. | idcirco] ideo *Bc Lc Pt(1,2)*. | est] es *Lc Pq*
Pt(1). | quia] qui *Er*; quoniam *Pq*. | amator²... sapientiae] amabat sapientiam *Mj*. | fuit] fuisti
Lc Pq Pt(1,2); erat *Ap Ck Ge Pc Pk*; om. *Er Vc*; (...) *Lh*. | sc.] om. *Mj Pk Pq Vc*.

I prosa v

595 excreuisset, quasi uerum esset *Va* | Retorquendum est hoc quoque ad quod dixit: hic nostri malis cumulus accedit, et reliqua. *Mf*.

DAMNA: detrimenta *Lh* | existimationem malam *Fd Lh Pq (Vc)* | existimationem malam de se *Ap Cc Cg Ck Ct Er Ge Kc Mj Oa Pb Pc Pk Pn Ps Ta To Vd* | existimationem malam de nicromantia *Pp*.

600 **FLEUISTI:** quod scilicet malus dicebaris, qui primo bonus putabaris *Pp*.